
CN 
smv 

Meg. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
SECRETARIAADADEMICA Y DE INVESTIGACION 

• FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

GENIO RUGA 
DECANO 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

1971 

Fo Año' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Holin'a 3130 • 441711- Salla 
ni. 54 187 -1254418? . I-14t 44 38 ,  425-5544 

Reribl, Arg,nlin, 

Salta, 15 de mayo de 2012 

EXP-EXA N° 8.407/2011 

RESD-EXA N° 242/2012. 

VISTO la Nota-Exa N° 062/2012 del Departamento de Matemática, mediante la cual 
solicita que la designación Interina de la Ing. Irma Zulema Martínez como Profesor Adjunto -
Dedicación Simple en la asignatura Matemática 1, se atienda con economías que genera un 
cargo vacante de Profesor Asociado —Dedicación Exclusiva, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución del Consejo Superior N° 465/11, se modificó la planta 
docente del área Matemática, dándose de alta cuatro cargos de Profesor Asociado — Dedicación 
Exclusiva. 

Que el Sr. Decano autoriza emitir la resolución correspondiente, realizando el cambio 
de imputación aconsejado por la Comisión de Hacienda en su despacho del día 19/03/12. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Disponer que, a partir del 01/03/12, la designación Interina de la Ing. Irma 
Zulema Martínez como Profesor Adjunto - Dedicación Simple en la asignatura Matemática 1, 
se atienda con economías que genera un cargo de Profesor Asociado —Dedicación Exclusiva, 
vacante hasta la sustanciación del concurso. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Departamento Matemática, Departamento Personal. Siga a la 
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
ARCHÍVESE.- 


	Page 1

